UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA 012/2009/CAV

DESIGNA COMISSÃO INTER-DEPARTAMENTAL

 - PROGRESSÃO POR DESEMPENHO DE DOCENTES.

Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV, no

uso das atribuições, conforme Art. 4º do Regimento Geral da UDESC e Resolução 008/2008-

CONSEPE,

RESOLVE:

1. Designar Comissão inter-departamental encarregada da análise, sistematização e avaliação

dos processos de requisição da Progressão por Desempenho dos docentes do Centro de

Ciências Agroveterinárias - CAV/UDESC,

2. Estabelecer que a comissão seja composta pelos seguintes membros:

Prof. David José Miquelluti – Departamento de Agronomia

              Matrícula nº 238144-3 – Presidente

Profª. Eliana Knackfuss Vaz – Departamento de Medicina Veterinária

    Matrícula nº 238136-2 - Membro

Prof. Carlos André da Veiga Lima Rosa – Departamento de Produção Animal e Alimentos

                       Matrícula nº 374033-1 – Membro

3.  A Comissão terá até o dia 05/03/2009 para apresentar resultados.

4.  Publique-se para conhecimento.

Lages, 26 de fevereiro de 2009.

Prof. Adil Knackfuss Vaz

Diretor Geral - CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/